
MUNICÍPIODE CURIÚVA 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024. 

O MUNICÍPIO DE CURIÚVA, torna público que às 09 (nove) horas do dia 
01 de agosto de 2024, na plataforma Sistema de Pregão Eletrônico (licitações) 
da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil - BLL - www.bll.org.br;, realizará 
licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço,por meio da 
utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo 
com as especificações do edital, para aquisição de:  

LOTE OBJETO QUANTIDADE 
VALOR 
TOTAL 

PRAZO 

1 Veículo tipo Van 1 
R$ 

341.510,56 
120 dias 

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão 
ser obtidos no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, sítio 
eletrônico da Prefeitura de Curiúva e na plataforma BLL - www.bll.org.br. 
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão ser 
apresentados ao Pregoeiro, por meio da plataforma. 
 
Curiúva, 18 de julho de 2024 
 
 
 
Nata Nael Moura dos Santos 
Prefeito Municipal 
 
Luciana Marília da Costa 
Pregoeira. 
 
 
ANO XI | Publicação Nº 12488| terça-feira, 18 de julho de 2024 | Criado de 
acordo com a Lei Municipal 1205/2013 

 


		2024-07-18T13:53:04-0300
	CURIUVA - PARANÃ¡ 
Assinado em 18/07/2024 13:53:04
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




